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Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

Kinert Aleksandra

Podstawy przedsiębiorczości B

Igras Krystyna

Wykonywanie kompozycji ślubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji ślubnych

Kinert Aleksandra

SOBOTA

NIEDZIELA

1
8:00

8:45

1
8:00

8:45

2
8:45

9:30

2
8:45

9:30

3
9:40

10:25

3
9:40

10:25

4
10:25

11:10

4
10:25

11:10

5
11:20

12:05

5
11:20

12:05

6
12:05

12:50

6
12:05

12:50

7
13:00

13:45

7
13:00

13:45

8
13:45

14:30

8
13:45

14:30

9
14:40

15:25

9
14:40

15:25

10
15:25

16:10

10
15:25

16:10

11
16:20

17:05

11
16:20

17:05

12
17:05

17:50

12
17:05

17:50

13
18:00

18:45

13
18:00

18:45

14
18:45

19:30

14
18:45

19:30

FLO I FLO II

22 - 23 STYCZNIA


